Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného věcného břemene sjednávají Smluvní strany 

na základě znaleckého posudku, který vypracovala: Oceňovací a znalecká kancelář s.r.o, se 
sídlem Václavské náměstí 808/66, Praha, pod číslem 26757/2025 ze dne 24. 1. 2025, dohodou 

ve výši Kč 62.910,00 Kč (slovy: šedesát dva tisíc devět set deset korun českých) bez DPH. 
K této ceně bude připočtena sazba DPH v zákonné výši. Povinný vystaví Oprávněnému daňový 
doklad do 15 dnů od DUZP. DUZP je den doručení vyrozumění o povolení vkladu. Oprávněný se 

zavazuje ve lhůtě 15 dnů od doručení daňového dokladu provést úhradu Povinnému.